прикАз tts 9lf

по ГБУЗ СО <Кинель-Черкасская ЩРБ> от << JО>> /,t- 202 }, г

О порядке окЕLзания
платньIх медицинских услуг

,Щля улучшения работы, повышению качества и упорядочивания оказания платных

медицинских услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить докуN{енты по оказанию платньtх медицинских услуг в ГБУЗ СО

<Кинель-Черкасская I]РБ> :

- Положение об отделении платных услуг (приложение 1);

- Положение о правилах предоставления платных медицинских услуг (приложение 2);

- Перечень платньIх услуг (приложение 3);

- Прейскурант цен на платные медицинские услуги (приложение 4);

- Форму договора на оказание платньIх медицинских услуг (приложение 5);

- Маршрутизацию пациентов, обращающихся за платной медицинской помощью и порядок

оформления док}ментов (приложение 6);

- Маршрутизацию заказчиков, обращающихся за платной помощью и порядок оформления

документов (приложение 7);

- Рехсим работы, график работы медицинских работников, участвующих в предоставлении

платных медицинских услуг, уровень их профессионального образования и квшtификации

(приложение 8);

- Сумму заработной платы сотрудникам, ок€lзывающим платные медицинские услуги

(приложение 9);

- Положение о порядке учета и распределения денежных средств, поступающих от оказания

платньгх медицинских услуг) (приложение 10).

2. Назначить ответственных за организацию и контроль качества оказания платных

медицинских услуг в ГБУЗ СО кКинель-Черкасская I_{РБ>:

- запdестителя главного врача по медицинской части Журавлева П.А.

- врача психиатра-нарколога Горбунову Л.М.

З. Назначить ответственных за размещение информации по платным услугам на

сайте, информационных стендах ГБУЗ Со кКинель-Черкасская ЩРБ>:

- начальника отдела информационньIх технологий Фролову Н.Р.;

1

- главную медицинскую сестру Маrлаевскую И.В.

4. Назначить ответственных за организацию закJIючения договоров с юридическими

лицами:

- заместителя главного врача по экономическим вопросам Грибанову Н.В,;

- главную медицинскую сестру Мамаевскую И.В.

5. Назначить ответственных за планирование, бюджетный учет, ценообразование,

ан€UIиз, учет и распределение денежных средств, поступивших от оказЕlния платньгх

медицинских услуг:

- главного бухгалтера Смирнову О.Н.;

- заместителя главного врача по экономическим вопросам Грибанову Н.в.

6. Щействие данного приказа ввести с 01.01 .202Зг.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач Щ.Л. Прибытков

2